
 
 

UCHWAŁA NR 122/XV/25 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pajęczno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 
poz. 1153) oraz art. 72 ust.1, art. 211, 212,214, 217,258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39 i 1180) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, poz. 620 i poz. 621) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 68/VIII/24 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 18 grudnia 2024r.w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Pajęczno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Zmienia się plan przychodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Zmienia się plan dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) ) Zmienia się plan przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 83 008 513,98 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości - 62 424 530,69 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości - 20 583 983,29 zł. 

2. Wydatki ogółem – 95 760 553,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 59 493 771,02 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 36 266 782,96 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej z zakresu zarzadzania kryzysowego o kwotę 106 778,00 zł 
z przeznaczeniem na wkład własny w ramach realizacji Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na rok 
2025 jak poniżej: 

1) 752 75295 § 4210 w kwocie 19 778,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 9444



2) 752 75295 § 4300 w kwocie 3 000,00 zł; 

3) 752 75295 § 6060 w kwocie 84 000,00 zł. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 12 752 040,00 zł, zostanie pokryty przychodami z nadwyżki z lat 
ubiegłych oraz emisji obligacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przwodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Dębowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9444



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

700 0,00

70005 0,00

0,00

0,00

0,00

750 0,00

75023 0,00

0,00

75075 0,00

0,00

756 0,00

75601 0,00

0,00

75615 0,00

0,00

75616 0,00

0,00

0,00

0,00

75618 0,00

0,00

Plan dochodów

§ Nazwa

163 800,000,00 163 800,00

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Własne

bieżące

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 308 000,00 195 325,50 503 325,50

Gospodarka mieszkaniowa 308 000,00 195 325,50 503 325,50

0690 Wpływy z różnych opłat 38 000,00 6 000,00 44 000,00

0740 Wpływy z dywidend

0830 Wpływy z usług 0,00 25 525,50 25 525,50

784 623,00702 623,00 82 000,00

197 215,00

526 215,00 80 000,00 606 215,00

175 400,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0920

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0960

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

80 000,00

2 000,00 177 400,00

7 000,00

2 000,00 177 400,00

5 304 600,00

484 059,26 48 331 460,08

4 903 872,26

7 000,00

20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

117 215,00

175 400,00

5 000,00

5 289 600,00

47 847 400,82

4 843 813,00

5 000,00

70 000,00

5 000,00

40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0430

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

0270

2 000,00

20 000,00

15 000,00

60 059,26

2 000,00

15 000,00

407 000,00

40 000,00

59,26

5 000,00

80 000,00

90 000,00

2 207 234,56

15 059,26

97 475,69

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

15 000,00

1 800 234,56

92 475,69

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 122/XV/25
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9444



0,00

758 0,00

75814 0,00

0460 402 000,00

83 910,85

83 910,85

1 602 000,00

390 485,85

1 261 870,59

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

306 575,00

1 200 000,00

1 177 959,74

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9444



0,00

801 0,00

80104 0,00

0,00

0,00

0,00

855 0,00

85516 0,00

0,00

900 0,00

90026 0,00

0,00

926 0,00

92601 0,00

0,00

0,00

0,00

010 0,00

01043 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

75835 0,00

0,00

801 -27 598,32

80195 -27 598,32

-27 598,32

800 208,00

61 231,39

7 491 099,39

2 528 110,49

61 231,39

2 144 754,17

800 208,00

2 528 110,49

1 374 679,50

1 374 679,50

majątkowe

Infrastruktura wodociągowa wsi

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rodzina

Wpływy z usług

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Rolnictwo i łowiectwo

Wpływy z różnych opłat

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 555 708,81

0,00

37 000,00

2 172 352,49

0,00

2 555 708,81

24 231,39

1 374 679,50

800 208,00

824 439,39

0,00

24 231,39

0,00

800 208,00

0,00

116 500,00

57 000,00

12 300,00

32 400,00

47 200,00

70 000,00

32 400,00

70 000,00

32 400,00

40 000,00

70 000,00

1 104 195,61

40 000,00

40 000,00

0,00

606 971,60

3 704 950,00

534 182,40

70 000,00

476 400,00

60 000,00

70 000,00

57 757 982,55

60 000,00

1 374 679,50

40 000,00

1 374 679,50

408 000,00

1 374 679,50

2030

0660

0670

0830

0830

2460

0690

444 000,00

0,00

3 634 950,00

20 000,00

0,00

56 653 786,94

20 000,00

0,00

0,00

0,00

408 000,00

37 000,00

0,00

6 666 660,00

Różne rozliczenia finansowe

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

116 500,00

83 910,85

810 921,00

81 300,00

135 910,85

57 000,00

735 500,00

597 200,00

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Przedszkola

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

694 421,00

69 000,00

52 000,00

0,00

619 000,00

501 782,40

550 000,00

574 571,60

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9444



-27 598,32

-27 598,32

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-27 598,32

-27 598,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 732 797,80 3 303 314,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 481 542,50 1 374 679,50

4 420 623,68

8

20 583 983,29

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

4 828 623,68

4 666 548,14

83 008 513,98

3 073 542,50

5

18 412 462,72

Plan przed zmianą

1 374 679,50

7

2 199 118,89

Zwiększenie

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

§ Nazwa

3 4

bieżące

bieżące razem: 4 666 548,14 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9444



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 424 679,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 679,50 1 424 679,50 1 374 679,50 0,00 0,00 

1 444 679,50 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 679,50 1 424 679,50 1 374 679,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 424 679,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 679,50 1 424 679,50 1 374 679,50 0,00 0,00 

1 424 679,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 679,50 1 424 679,50 1 374 679,50 0,00 0,00 

10 766 876,35 540 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 226 876,35 10 226 876,35 0,00 0,00 0,00 

-1 377 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 377 268,00 -1 377 268,00 0,00 0,00 0,00 

1 741 206,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721 206,00 1 721 206,00 0,00 0,00 0,00 

11 130 814,35 560 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 570 814,35 10 570 814,35 0,00 0,00 0,00 

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

228 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

755 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 998,00 755 998,00 0,00 0,00 0,00 

955 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 998,00 955 998,00 0,00 0,00 0,00 

10 273 876,35 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 826 876,35 9 826 876,35 0,00 0,00 0,00 

-1 177 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 177 268,00 -1 177 268,00 0,00 0,00 0,00 

820 208,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 208,00 800 208,00 0,00 0,00 0,00 

9 916 816,35 467 000,00 467 000,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 449 816,35 9 449 816,35 0,00 0,00 0,00 

7 257 350,00 611 000,00 611 000,00 0,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 646 350,00 6 646 350,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 293 350,00 647 000,00 647 000,00 0,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 646 350,00 6 646 350,00 0,00 0,00 0,00 

611 000,00 611 000,00 611 000,00 0,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

647 000,00 647 000,00 647 000,00 0,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 915 000,00 126 000,00 126 000,00 86 400,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 000,00 1 789 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 925 000,00 136 000,00 136 000,00 96 400,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 000,00 1 789 000,00 0,00 0,00 0,00 

509 000,00 120 000,00 120 000,00 86 400,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:

Plan wydatków

Własne

Z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

4

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

01043

600

60004

60014

60016

700

70005

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

710

71004

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 122/XV/25
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9444



10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

519 000,00 130 000,00 130 000,00 96 400,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 

9 760 916,26 9 050 382,57 8 356 137,87 6 595 959,10 1 760 178,77 29 000,00 331 244,70 334 000,00 0,00 0,00 710 533,69 710 533,69 415 833,69 0,00 0,00 

-2 057,00 -2 057,00 -2 057,00 -1 750,00 -307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

129 807,00 129 807,00 129 807,00 59 000,00 70 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 888 666,26 9 178 132,57 8 483 887,87 6 653 209,10 1 830 678,77 29 000,00 331 244,70 334 000,00 0,00 0,00 710 533,69 710 533,69 415 833,69 0,00 0,00 

266 700,00 266 700,00 266 200,00 208 000,00 58 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

267 200,00 267 200,00 266 700,00 208 000,00 58 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 968 066,26 7 257 532,57 6 903 532,57 5 913 459,10 990 073,47 0,00 20 000,00 334 000,00 0,00 0,00 710 533,69 710 533,69 415 833,69 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 048 066,26 7 337 532,57 6 983 532,57 5 923 459,10 1 060 073,47 0,00 20 000,00 334 000,00 0,00 0,00 710 533,69 710 533,69 415 833,69 0,00 0,00 

456 005,30 456 005,30 454 005,30 412 000,00 42 005,30 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 057,00 -2 057,00 -2 057,00 -1 750,00 -307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 307,00 39 307,00 39 307,00 39 000,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

493 255,30 493 255,30 491 255,30 449 250,00 42 005,30 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

178 744,70 178 744,70 102 000,00 60 000,00 42 000,00 0,00 76 744,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

188 744,70 188 744,70 112 000,00 70 000,00 42 000,00 0,00 76 744,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

961 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 778,00 22 778,00 22 778,00 0,00 22 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 067 778,00 227 778,00 227 778,00 0,00 227 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

961 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 778,00 22 778,00 22 778,00 0,00 22 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 067 778,00 227 778,00 227 778,00 0,00 227 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

396 085,68 257 734,74 160 619,74 68 500,00 92 119,74 52 215,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 138 350,94 138 350,94 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 000,00 38 000,00 18 000,00 10 000,00 8 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

434 085,68 295 734,74 178 619,74 78 500,00 100 119,74 52 215,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 138 350,94 138 350,94 0,00 0,00 0,00 

367 085,68 228 734,74 131 619,74 40 500,00 91 119,74 52 215,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 138 350,94 138 350,94 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 000,00 38 000,00 18 000,00 10 000,00 8 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

405 085,68 266 734,74 149 619,74 50 500,00 99 119,74 52 215,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 138 350,94 138 350,94 0,00 0,00 0,00 

554 300,00 554 300,00 554 300,00 0,00 554 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-106 778,00 -106 778,00 -106 778,00 0,00 -106 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

447 522,00 447 522,00 447 522,00 0,00 447 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

554 300,00 554 300,00 554 300,00 0,00 554 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-106 778,00 -106 778,00 -106 778,00 0,00 -106 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

447 522,00 447 522,00 447 522,00 0,00 447 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 701 921,71 28 561 212,90 27 837 325,90 23 832 369,90 4 004 956,00 521 000,00 202 887,00 0,00 0,00 0,00 3 140 708,81 3 140 708,81 2 690 708,81 0,00 0,00 

-166 420,32 -138 822,00 -138 822,00 -138 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 598,32 -27 598,32 -27 598,32 0,00 0,00 

1 616 600,00 1 616 600,00 1 616 600,00 1 514 608,00 101 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 152 101,39 30 038 990,90 29 315 103,90 25 208 155,90 4 106 948,00 521 000,00 202 887,00 0,00 0,00 0,00 3 113 110,49 3 113 110,49 2 663 110,49 0,00 0,00 

16 956 358,00 16 956 358,00 16 845 935,00 14 895 803,00 1 950 132,00 0,00 110 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-138 822,00 -138 822,00 -138 822,00 -138 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 011 000,00 1 011 000,00 1 011 000,00 961 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 828 536,00 17 828 536,00 17 718 113,00 15 717 981,00 2 000 132,00 0,00 110 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

487 636,00 487 636,00 464 636,00 440 837,00 23 799,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

514 136,00 514 136,00 491 136,00 467 337,00 23 799,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 060 381,00 8 060 381,00 7 545 417,00 6 219 867,00 1 325 550,00 500 000,00 14 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Przedszkola

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

80104

Plany zagospodarowania przestrzennego

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Obrona narodowa
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

752

754

758

801

71004

75011

75023

75085

75095

75295

75412

75818

80101

80103

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9444



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

192 500,00 192 500,00 192 500,00 140 508,00 51 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 252 881,00 8 252 881,00 7 737 917,00 6 360 375,00 1 377 542,00 500 000,00 14 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 214 806,00 1 214 806,00 1 191 806,00 1 138 831,00 52 975,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

194 800,00 194 800,00 194 800,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 409 606,00 1 409 606,00 1 386 606,00 1 333 631,00 52 975,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

960 615,00 960 615,00 929 115,00 929 115,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

191 800,00 191 800,00 191 800,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 152 415,00 1 152 415,00 1 120 915,00 1 120 915,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 225 708,81 85 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 708,81 3 140 708,81 2 690 708,81 0,00 0,00 

-27 598,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 598,32 -27 598,32 -27 598,32 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 198 110,49 85 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 113 110,49 3 113 110,49 2 663 110,49 0,00 0,00 

440 234,56 440 234,56 196 234,56 91 050,00 105 184,56 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

445 234,56 445 234,56 201 234,56 91 050,00 110 184,56 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

433 234,56 433 234,56 189 234,56 91 050,00 98 184,56 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

438 234,56 438 234,56 194 234,56 91 050,00 103 184,56 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 350,16 820 350,16 817 202,16 549 394,60 267 807,56 0,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-49 756,04 -49 756,04 -49 756,04 -49 501,00 -255,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 025,04 28 025,04 28 025,04 0,00 28 025,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

798 619,16 798 619,16 795 471,16 499 893,60 295 577,56 0,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

495 417,96 495 417,96 494 269,96 424 136,40 70 133,56 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-49 756,04 -49 756,04 -49 756,04 -49 501,00 -255,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 025,04 8 025,04 8 025,04 0,00 8 025,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

453 686,96 453 686,96 452 538,96 374 635,40 77 903,56 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 760 361,76 6 306 406,59 6 226 406,59 223 100,00 6 003 306,59 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453 955,17 3 453 955,17 0,00 0,00 0,00 

-1 247,64 -1 247,64 -1 247,64 0,00 -1 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 759 114,12 6 305 158,95 6 225 158,95 223 100,00 6 002 058,95 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453 955,17 3 453 955,17 0,00 0,00 0,00 

651 740,00 337 656,59 257 656,59 0,00 257 656,59 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 083,41 314 083,41 0,00 0,00 0,00 

-1 247,64 -1 247,64 -1 247,64 0,00 -1 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

650 492,36 336 408,95 256 408,95 0,00 256 408,95 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 083,41 314 083,41 0,00 0,00 0,00 

1 886 372,71 1 165 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 872,71 720 872,71 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

501 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 247,64 501 247,64 0,00 0,00 0,00 

2 387 620,35 1 165 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 120,35 1 222 120,35 0,00 0,00 0,00 

1 081 372,71 700 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 872,71 380 872,71 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

501 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 247,64 501 247,64 0,00 0,00 0,00 

1 582 620,35 700 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 120,35 882 120,35 0,00 0,00 0,00 

921

85154

85415

85508

85516

90095

92109

Przedszkola

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

80104

80107 Świetlice szkolne

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80195 Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Rodzina

Rodziny zastępcze

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

851

854

855

900

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9444



6 266 648,47 678 780,00 552 780,00 381 180,00 171 600,00 125 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 587 868,47 5 587 868,47 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

810 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

7 076 648,47 718 780,00 592 780,00 421 180,00 171 600,00 125 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 357 868,47 6 357 868,47 0,00 0,00 0,00 

6 141 648,47 553 780,00 552 780,00 381 180,00 171 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 587 868,47 5 587 868,47 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

810 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

6 951 648,47 593 780,00 592 780,00 421 180,00 171 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 357 868,47 6 357 868,47 0,00 0,00 0,00 

86 370 189,66 53 199 673,52 48 293 028,82 33 343 556,60 14 949 472,22 2 214 215,00 1 658 429,70 334 000,00 0,00 700 000,00 33 170 516,14 33 170 516,14 3 106 542,50 0,00 0,00 

-1 723 527,00 -318 660,68 -298 660,68 -190 073,00 -108 587,68 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 404 866,32 -1 404 866,32 -27 598,32 0,00 0,00 

6 447 343,18 1 946 210,04 1 926 210,04 1 633 608,00 292 602,04 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 501 133,14 4 501 133,14 1 374 679,50 0,00 0,00 

91 094 005,84 54 827 222,88 49 920 578,18 34 787 091,60 15 133 486,58 2 214 215,00 1 658 429,70 334 000,00 0,00 700 000,00 36 266 782,96 36 266 782,96 4 453 623,68 0,00 0,00 

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 666 548,14 4 666 548,14 1 757 703,14 840 455,80 917 247,34 0,00 2 908 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 666 548,14 4 666 548,14 1 757 703,14 840 455,80 917 247,34 0,00 2 908 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i
udziałów

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

926

Dział

92601

Rozdział

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zlecone

4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9444



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 0,00 1 424 679,50

01043 0,00 1 424 679,50

6060 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

6067 0,00 1 374 679,50

0,00 1 374 679,50

600 10 226 876,35 343 938,00

60004 0,00 165 000,00

6050 0,00 165 000,00

0,00 165 000,00

60014 400 000,00 555 998,00

6300 400 000,00 555 998,00

200 000,00 0,00

0,00 755 998,00

200 000,00 - 200 000,00

60016 9 826 876,35 - 377 060,00

6050 6 976 876,35 - 377 060,00

13 055,76 0,00

17 079,59 0,00

Plan zadań majatkowych na 2025 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 424 679,50

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 424 679,50

50 000,00

50 000,00

1 374 679,50

1 374 679,50

10 570 814,35

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Racjonalne zarządzanie naturalnymi zasobami wody pitnej w gminie Pajęczno -
wkład własny

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Racjonalne zarządzanie naturalnymi zasobami wody pitnej w gminie Pajęczno -
dofinansowanie

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont placu dworcowego w Pajęcznie

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej nr 1500E w w miejscowości Pajęczno - Siedlec

Przebudowa drogi powiatowej nr 3510E w miejscowości Patrzyków

Przebudowa drogi powiatowej nr 3511E w miejscowości Czerkiesy

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

165 000,00

955 998,00

165 000,00

165 000,00

955 998,00

200 000,00

755 998,00

0,00

9 449 816,35

6 599 816,35

13 055,76

17 079,59

F.S Kurzna-Barany - Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Pajęczno -
edycja trzecia wkład własny

F.S.Utwardzenie drogi Stare Gajęcice - Patrzyków Pasieki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 122/XV/25
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9444



686 000,00 0,00

27 060,00 - 27 060,00

4 280 000,00 0,00

270 000,00 0,00

350 000,00 - 350 000,00

1 333 681,00 - 800 208,00

0,00 800 208,00

6370 2 850 000,00 0,00

2 850 000,00 0,00

700 6 646 350,00 0,00

70021 6 646 350,00 0,00

6100 6 646 350,00 0,00

6 646 350,00 0,00

710 1 789 000,00 0,00

71004 389 000,00 0,00

6050 389 000,00 0,00

149 000,00 0,00

240 000,00 0,00

71012 1 400 000,00 0,00

6050 1 400 000,00 0,00

1 400 000,00 0,00

750 710 533,69 0,00

75023 710 533,69 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 355 711,96 0,00

686 000,00

0,00

4 280 000,00

Modernizacja-przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowiska, gmina
Pajęczno

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dylów A

Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Pajęczno - edycja trzecia wkład
własny

Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych na Osiedlu Matusowiec w Pajęcznie nr
109464E ul.Tuwima, nr 109435E uL.Piłsudskiego , nr 109423E ul.Leszka
Czarnego 

Remont drogi w miejscowości Niwiska Górne

Remont ul. Długiej

Remont ul. Długiej- środki z rezerwy na uzupełnienie dochodów jst

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Pajęczno - edycja trzecia Polski
Ład

Gospodarka mieszkaniowa

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Objęcie przez Miasto Pajęczno udziałów w spółce SIM KZN Łódzkie Centrum
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

270 000,00

0,00

533 473,00

800 208,00

2 850 000,00

2 850 000,00

6 646 350,00

6 646 350,00

6 646 350,00

6 646 350,00

1 789 000,00

389 000,00

389 000,00

149 000,00

240 000,00

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów
terenu Gminy Pajęczno

Opracowanie Planu Ogólnego

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja  przyszłościowa 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont pomieszczeń w budynku Urzędu Miejskiego w Pajęcznie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 400 000,00

1 400 000,00

1 400 000,00

710 533,69

710 533,69

100 000,00

100 000,00

355 711,96

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9444



355 711,96 0,00

6059 60 121,73 0,00

60 121,73 0,00

6060 194 700,00 0,00

54 700,00 0,00

140 000,00 0,00

752 756 000,00 84 000,00

75295 756 000,00 84 000,00

6060 756 000,00 84 000,00

756 000,00 0,00

0,00 84 000,00

754 138 350,94 0,00

75412 138 350,94 0,00

6050 138 350,94 0,00

25 559,46 0,00

27 791,48 0,00

15 000,00 0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

40 000,00 0,00

801 3 140 708,81 - 27 598,32

80101 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80195 3 140 708,81 - 27 598,32

Cyberbezpieczny samorząd dla Urzędu Miejskiego oraz MGOPS

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

355 711,96

60 121,73

60 121,73

194 700,00

54 700,00

140 000,00

840 000,00

Cyberbezpieczny samorząd dla Urzędu Miejskiego oraz MGOPS

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Pajęcznie

Zakup samochodu służbowego

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w 2025 roku - dotacja

Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w 2025 roku - wkład własny

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Modernizacja budynku OSP i zakup wyposażenia Dylów Rządowy

F.S.Modernizacja budynku OSP wraz z otoczeniem Nowe Gajęcice

F.S.Modernizacja pomieszczeń w budynku OSP Patrzyków

840 000,00

840 000,00

756 000,00

84 000,00

138 350,94

138 350,94

138 350,94

25 559,46

27 791,48

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

40 000,00

3 113 110,49

F.S.Modernizacja remizy OSP Niwiska Dolne

Granty sołeckie na 2025 - Kontynuacja docieplenia remizy OSP w Niwiskach
Górnych oraz odnowienie pomieszczeń socjalnych

Modernizacja budynku OSP w Niwiskach Górnych

Zakup garażu dla OSP Makowiska

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Pajęcznie

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Pajęcznie

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Makowiskach

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 113 110,49

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9444



6050 450 000,00 0,00

80 000,00 0,00

150 000,00 0,00

70 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6057 2 172 352,49 - 27 598,32

2 172 352,49 - 27 598,32

6059 518 356,32 0,00

518 356,32 0,00

900 3 453 955,17 0,00

90001 260 000,00 0,00

6050 260 000,00 0,00

260 000,00 0,00

90004 151 400,00 0,00

6050 151 400,00 0,00

151 400,00 0,00

90015 2 728 471,76 0,00

6050 747 911,76 0,00

12 911,76 0,00

15 000,00 0,00

120 000,00 0,00

600 000,00 0,00

6370 1 980 560,00 0,00

1 980 560,00 0,00

90095 314 083,41 0,00

6050 279 083,41 0,00

0,00 0,00

Granty sołeckie na 2025 - Oświetlenie placu zabaw i miejsca spotkań -  Nowe
Gajęcice

Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Pajęczno

Zmodernizowanie nieenergoszczędnych opraw drogowych i parkowych w
Gminie Pajęczno wkład własny

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zmodernizowanie nieenergoszczędnych opraw drogowych i parkowych w
Gminie Pajęczno Polski Ład

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Ogrodzenie placu zabaw Kurzna-Barany

314 083,41

279 083,41

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 w Pajęcznie

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Pajęcznie

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Makowiskach 

450 000,00

80 000,00

150 000,00

70 000,00

150 000,00

2 144 754,17

2 144 754,17

518 356,32

518 356,32

Odnowienie elewacji na hali sportowej przy Sp nr 2 w Pajęcznie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

II etap Budowy bazy edukacyjno-rekreacyjnej na terenie Parku 1000 - lecia -
dofinansowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

II etap Budowy bazy edukacyjno-rekreacyjnej na terenie Parku 1000 - lecia -
wkład własny

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Makowiska ul. Polna i w Pajęcznie ul.
Leśna 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Łódzkie dla klimatu" - "Pajęczno dla klimatu - zielona infrastruktura w sercu
gminy"

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Modernizacja oświetlenia Tuszyn

3 453 955,17

260 000,00

260 000,00

260 000,00

151 400,00

151 400,00

151 400,00

2 728 471,76

747 911,76

12 911,76

15 000,00

120 000,00

600 000,00

1 980 560,00

1 980 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9444



14 051,71 0,00

23 000,00 0,00

16 031,70 0,00

11 000,00 0,00

15 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 35 000,00 0,00

20 000,00 0,00

15 000,00 0,00

921 720 872,71 501 247,64

92109 380 872,71 501 247,64

6050 380 872,71 501 247,64

100 000,00 0,00

199 850,00 0,00

0,00 500 000,00

15 503,71 0,00

17 399,62 0,00

18 815,65 0,00

14 303,73 0,00

15 000,00 1 247,64

92120 340 000,00 0,00

6570 340 000,00 0,00

50 000,00 0,00

290 000,00 0,00

926 5 587 868,47 770 000,00

92601 5 587 868,47 770 000,00

Dotacja celowa ochrona zabytków 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Remont zabytkowego ogrodzenia cmentarza  parafialnego ( etap pierwszy )
Parafia pw.WNMP w Pajęcznie 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

F.S.Ogrodzenie placu zabaw Łężce 

F.S.Zagospodarowanie działki gminnej Makowiska

F.S.Zagospodarowanie działki gminnej Podładzin

F.S.Zakup i montaż oświetlenia na plac zabaw Siedlec

Granty sołeckie na 2025 - Zakup i montaż szatni i kącika gospodarczego w
formie kontenera - Dylów Rządowy

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Dylowie Rządowym

Place zabaw na terenie gminy Pajęczno

14 051,71

23 000,00

16 031,70

11 000,00

15 000,00

100 000,00

100 000,00

35 000,00

20 000,00

15 000,00

1 222 120,35

882 120,35

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Zakup altany ogrodowej Niwiska Górne

F.S.Zakup garażu blaszanego Dylów Szlachecki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Nasza infrastruktura sołecka" Ładzin "Sportowy zakątek"

"Nasze świetlice sołeckie" - Siedlec "Remont Świetlicy Wiejskiej w Siedlcu"

Budowa Centrum Kultury wraz z rozbiurką istniejącego obiektu.

F.S. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Niwiskach Dolnych

F.S.Modernizacja świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia Janki

F.S.Modernizacja świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia Ładzin

F.S.Modernizacja świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia Wydrzynów

F.S.Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej Czerkiesy

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

882 120,35

100 000,00

199 850,00

500 000,00

15 503,71

17 399,62

18 815,65

14 303,73

16 247,64

340 000,00

340 000,00

50 000,00

290 000,00

6 357 868,47

6 357 868,47

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9444



6050 3 373 768,47 770 000,00

14 079,47 0,00

2 356 900,00 500 000,00

587 789,00 265 000,00

415 000,00 5 000,00

6060 415 000,00 0,00

415 000,00 0,00

6370 1 799 100,00 0,00

1 799 100,00 0,00

33 170 516,14 3 096 266,82

14 079,47

4 143 768,47

2 856 900,00

852 789,00

420 000,00

415 000,00

415 000,00

1 799 100,00

1 799 100,00

36 266 782,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Zakup urządzeń do siłowni oraz sprzętu sportowego Siedlec

Modernizacja infrastruktury sportowej na Stadionie Miejskim w Pajęcznie wkład
własny

Modernizacja kompleksu sportowego Orlik przy Szkole Podstrawowej nr 1 w
Pajęcznie-wkład własny

Modernizacja kortu tenisowego na Osiedlu Źródelna w Pajęcznie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż sprzętu do siłowni w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w
Pajęcznie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury sportowej na Stadionie Miejskim w Pajęcznie Polski
Ład

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9444



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 9821

2 8 752 040,00

Rozchody ogółem: 1 000 000,00

1 000 000,00

1 5 000 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 13 752 040,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 122/XV/25
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9444



na zadania bieżące
na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

1 100 000,00 92 000,00 955 998,00

600 60004

Dotacja celowa dla Województwa Łódzkiego na
realizację zadania pn.: "Dofinansowanie w formie
dotacji celowej Kolejowej Komunikacji Autobusowej
uruchamianej przez Łódzką Kolej Aglomeracyjną na
zlecenie Samorządu Województwa Łódzkiego"

63 000,00

600 60014
Dotacja celowa - pomoc dla powiatu Przebudowa
drogi powiatowej nr 1500E w miejscowości Pajęczno-
Siedlec 200 000,00

600 60014
Dotacja celowa - pomoc dla powiatu Przebudowa
drogi powiatowej nr 3510E w miejscowości Patrzyków 755 998,00

750 75020 29 000,00

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 640 000,00

921 92116 Biblioteka Gminy i Miasta Pajęczno 460 000,00

500 000,00 522 215,00 340 000,00

754 75412 Dotacja dla Związku OSP 50 000,00

754 75412 Dotacja dla OSP Siedlec 2 215,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola niepublicznego podmiotowa 500 000,00

801 80195 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 000,00

Plan dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

celowej

w tym:

Dotacje celowe i podmiotowe

Dział Rozdział TREŚĆ

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Dotacje celowe 

Dotacja celowa dla Powiatu Pajęczańskiego - transport

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 122/XV/25
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9444



851 85154
Profilaktyka działań informacyjnych ,edukacyjnych oraz w
zakresie problemów alkoholowych  i przeciw działania
narkomanii  40 000,00

851 85154 Zadania w zakresie kultury fizycznej 204 000,00

900 90095 Zadania z zakresie dotacji celowych 80 000,00

921 92120

Remont zabytkowego ogrodzenia cmentarza  parafialnego
( etap pierwszy ) Parafia pw.WNMP w Pajęcznie 

290 000,00

921 92120

Remont i przebudowa elementów zagospodarowania
otoczenia zabytkowego kościoła Parafia pw.WNMP w
Pajęcznie - etap drugi 50 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 000,00

SUMA 1 600 000,00 614 215,00 1 295 998,00

3 510 213,00

2 214 215,00

1 295 998,00w tym na zadania majątkowe

Razem dotacje

w tym na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9444



Dział Bieżące Majątkowe

600 30 135,35

30 135,35

6050 30 135,35

17 079,59

6050
13 055,76

754 13 919,74 68 350,94

13 919,74 68 350,94

4210 7 000,00  

7 000,00

4300 6 919,74

6 919,74

6050 68 350,94

25 559,46

27 791,48

15 000,00

801 5 000,00

5 000,00Szkoły podstawowe 5 000,0080101

Oświata i wychowanie 5 000,00

75412

F.S. Modernizacja pomieszczeń w budynku OSP
Patrzyków

F.S. Zakup usług pozostałych Lipina 6 919,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 350,94

F.S. Modernizacja budynku OSP wraz z otoczeniem
Nowe Gajęcice

27 791,48

15 000,00

Zakup usług pozostałych 6 919,74

F.S. Modernizacja budynku OSP i zakup wyposażenia
Dylów Rządowy

25 559,46

82 270,68

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

F.S. Zakupy dla sołectwa Lipina 7 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne 82 270,68

F.S. Kurzna-Barany - Przebudowa i remonty dróg na
terenie  gminy Pajęczno - edycja trzecia wkład własny

13 055,76

Rozdział

60016

Treść Ogółem

Transport i łączność 30 135,35

Drogi publiczne gminne 30 135,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 135,35

F.S. Utwardzenie drogi Stare Gajęcice - Patrzyków
Pasieki

17 079,59

Przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 122/XV/25
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9444



4210 5 000,00

5 000,00

900 93 408,95 111 995,17

12 911,76

6050 12 911,76

12 911,76

93 408,95 99 083,41

4210 43 558,68

3 000,00

1 500,00

2 967,51

4 719,54

11 500,00

19 871,63

4300 49 850,27

3 000,00

15 695,71

5 279,56

3 000,00

3 239,32

5 635,68

3 000,00

3 000,00

3 000,00

5 000,00

6050 64 083,41

14 051,71

23 000,00

16 031,70F.S. Zagosodarowanie działki gminnej Podładzin

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S. Organizacja uroczystości "Święto Chleba" Stare
Gajęcice

5 000,00

64 083,41

F.S. Zagosodarowanie działki gminnej Makowiska 23 000,00

16 031,70

F.S. Ogrodzenie placu zabaw Łężce 14 051,71

F.S. Festyn dla sołectwa Dylów Rządowy

Zakup usług pozostałych

F.S. Udrożnienie rowów i przepustów Dylów A 15 695,71

F.S. Utrzymanie terenu wokół placu zabaw Dylów
Szlachecki

5 279,56

3 000,00

49 850,27

F.S. Festyn dla sołectwa Czerkiesy 3 000,00

F.S. Zakupy dla sołectwa Podmurowaniec 11 500,00

F.S. Zakupy dla sołectwa Wręczyca 19 871,63

F.S. Zakupy dla sołectwa Patrzyków

F.S. Zakupy dla sołectwa Dylów Szlachecki

F.S. Zakup stołów dla sołectwa Łężce 1 500,00

3 000,00

F.S. Zakupy dla sołectwa Niwiska Górne 2 967,51

4 719,54

Pozostała działalność 192 492,36

Zakup materiałów i wyposażenia 43 558,68

F.S. Monitoring dla szkoły w Makowiskach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 911,76

F.S. Modernizacja oświetlenia Tuszyn 12 911,76

5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 404,12

Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 911,76

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

90015

90095

F.S. Festyn dla sołectwa Makowiska

F.S Wykaszanie rowów i zbieranie nadmiaru ziemi z
poboczu drogi gminnej Podmurowaniec

5 635,68

F.S. Festyn dla sołectwa Siedlec 3 000,00

3 239,32

F.S. Festyn dla sołectwa Niwiska Górne 3 000,00

F.S. Festyn integracyjny dla sołectwa Janki 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9444



11 000,00

6060 35 000,00

15 000,00

20 000,00

921 5000,00 82 270,35

5000,00 82 270,35

4270 5000,00

5000,00

82 270,35

6050 82 270,35

16 247,64

17 399,62

14 303,73

15 503,71

18 815,65

926 5 000,00 14 079,47

5 000,00 14 079,47

4210 5 000,00

5 000,00

6050 14 079,47

14 079,47

Razem 122 328,69 306 831,28

F.S. Zakup urządzeń do siłowni oraz sprzętu
sportowego Siedlec

14 079,47

429 159,97

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

F.S. Zakup sprzętu dla klubu Płomień Makowiska 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 079,47

92601 Obiekty sportowe

F.S. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej
Czerkiesy

F.S. Modernizacja świetlicy wiejskiej i zakup
wyposażenia Janki

17 399,62

16 247,64

F.S. Modernizacja świetlicy wiejskiej i zakup
wyposażenia Wydrzynów

18 815,65

Kultura fizyczna 19 079,47

19 079,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 270,35

14 303,73

F.S. Modernizacja świetlicy wiejskiej i zakup
wyposażenia Ładzin

F.S. Modernizacja Swietlicy wiejskiej w Niwiskach
Dolnych

15 503,71

F.S. Remont kapliczki w części Patrzyków Pasieki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 87 270,35

Zakup usług remontowych 5 000,00

5 000,00

87 270,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

F.S. Zakup garażu blaszanego Dylów Szlachecki 15 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 82 270,35

20 000,00F.S. Zakup altany ogrodowej Niwiska Górne

F.S. Zakup i montaż oswietlenia na plac zabaw Siedlec 11 000,00

92120

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9444


	UCHWAŁA NR 122/XV/25 RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-08T11:48:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




